një autotransformatori të ri trefazor 220/110 kV, 150 MVA, punime sekondare për 

përshtatjen e tij me sistemet ekzistuese në nënstacionin Hoxhare”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232221-7 - Nënstacion 

transformator. 

6. Fondi limit: 297,229,000 (dyqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e dyqind e njëzet e nëntë 

mijë) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 30.12.2025 ora 10:00, Faqja